A FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CARUARU TORNA PÚBLICO RELAÇÃO DOS SUPLENTES QUE SERÃO CONTEMPLADOS NESTE

EDITAL - PNAB 2024

EDITAL 001/2024 – CARUARU CRIATIVO

CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA PROJETO PROPONENTE COTA RESULTADO

1 A GERINGONÇA LUIZ FELIPE MELO
VIDAL

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

2 B IMENSO VERÃO JUCELIO VILELA DOS
ANJOS

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

3 C SHOW DE HUMOR E
MELODIA

SEVERINO PEDRO DA
SILVA

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

4 C PUBLICAÇÃO DO LIVRO
FISICO E DIGITAL “OS OLHOS

DE FERNANDO”

JOHANY HARIHADNY
CRISTOVAM
MEDEIROS

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

5 D 9º ABRIL PARA O TEATRO – RAFAEL AMANCIO
SILVA VASCONCELOS

PESSOAS
NEGRAS

SELECIONADO

Edital 002/2024 – PRÊMIO LÍDIO CAVALCANTI

CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA PROPONENTE COTA RESULTADO

1 INDIVIDUAL JUAREZ SILVA
SANTIAGO JUNIOR

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

2 INDIVIDUAL NERISVALDO ALVES LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

3 INDIVIDUAL EVERALDO
FLORENCIO DOS

SANTOS

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

4 INDIVIDUAL CARLOS EDUARDO
GALON DA SILVA

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

5 INDIVIDUAL HUMBERTO
DIÓGENES BOTÃO

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

Edital 003/2024 – PERIFERIA EM FOCO

CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA PROJETO PROPONENTE COTA RESULTADO

1 B COSPOS ANCESTRAIS LIVIA RUANA DA
SILVA BASTOS

PESSOAS
NEGRAS

SELECIONADA

2 C CINE CANÃA GISELE JAMILE LIMA
DA SILVA

LIVRE
CONCORRENCIA

SELECIONADA

3 B TURMA BOM MESMO É
FALAR INGLES

SABRINA FIGUEIROA
DOS SANTOS

PESSOAS
NEGRAS

SELECIONADO

EDITAL 004/2024 – PRÊMIO MESTRE GERCINO

CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA PROPONENTE COTA RESULTADO

1 INDIVIDUAL MARIA LUCIANA
GOMES DE ARAUJO

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

2 INDIVIDUAL KARLA PATRICIA DA
SILVA

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

3 INDIVIDUAL JOSEFA ERNESTINA
DA SILVA

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

4 INDIVIDUAL MARIA DE LOURDES
DA SILVA LIMA

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

5 INDIVIDUAL ESAÚ ANTÔNIO DA
SILVA

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

6 INDIVIDUAL MARIA APARECIDA
DA SILVA

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

7 INDIVIDUAL UINE MEIRY DA SILVA LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

8 INDIVIDUAL EMANUELLY PRICILA
MACIEL DA SILVA

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

9 INDIVIDUAL OTONIEL RODRIGUES
DE OLIVEIRA

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

10 INDIVIDUAL MARCO ANTONIO
RODRIGUES

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

11 INDIVIDUAL GILDO LUIS
RODRIGUES DA SILVA

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

Edital 005/2024 – SUBSÍDIO DE ESPAÇOS CRIATIVOS

CLASSIFICAÇÃO PROJETO PROPONENTE COTA RESULTADO

1 CENTRO DE TRADIÇÕES
CULTURAIS DE CARUARU

CENTRO DE
TRADIÇÕES

CULTURAIS DE
CARUARU

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SELECIONADO

SUPLENTES SELECIONADOS ENVIAR AS DEVIDAS DOCUMENTAÇÕES E CONTA BANCÁRIA PARA O EMAIL:

gerenciadecultura.fcc@caruaru.pe.gov.br NO PRAZO DE 3 DIAS À PARTIR DA PUBLICAÇÃO DESTE CHAMADO.

mailto:gerenciadecultura.fcc@caruaru.pe.gov.br